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Stonsk, dn. 29.11.2012r.
Znak 271.19.2012

otrzymujg wg. rozdzielnika

Dotyczy : zamodwienia publicznego — ustugi ogtoszonego w Biuletynie zamodwien publicznych
w dniu 22.11.2012 pod nr 467204-2012 na udzielenie kredytu dtugoterminowego
w wysokosci 356 000 zt

Odpowiedz na pytania nr 1
Pytanie nr 1:
Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc ztozenia kontrasygnaty Skarbnika Gminy?
Odpowiedz:
Tak
Pytanie nr 2:
Czy zamawiajacy dopuszcza zabezpieczeni9e sptaty kredytu wekslem In blanco z deklaracjg
wekslowg?
Odpowiedz:
Tak
Pytanie nr 3:
Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ podpisania o$wiadczenia poddaniu sie egzekucji na
podstawie tytutu egzekucyjnego co do roszczen Banku, wynikajacych z umowy kredytowej?
Odpowiedz:
Tak
Pytanie nr 4:
Czy o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji moze obejmowac 200% kwoty kredytu?
Tak
Pytanie nr 5:
Czy na rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie
kwoty zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Nie
Pytanie 6
Czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Nie
Pytanie 7
Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony byt program
naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Nie
Pytanie 8




Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sagdowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.
Nie
Pytanie 9
Prosimy o informacje czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli
tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Nie
Pytanie 10
Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke
(wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzgd wojewodztwa).
Nie
Pytanie 11
Prosimy o informacje dotyczgcg nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na
koniec biezgcego roku budzetowego:
e wartos$c zobowigzania ogétem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 6 966 363,00
e warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
0,00
e wartosc¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji
(w tys. PLN): 20 000,00
e wartosc kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow
finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP
z budzetu panstwa (w tys. PLN): 0,00
e wartosc kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow
finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP
z innych zrédet (w tys. PLN): 0,00
Pytanie 12
Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan
realizowanych przez Panstwa (wydatki majgtkowe) w ramach budzetu roku biezacego
z podziatem na:
e wartosc zawartych umow (w tys. PLN): 1 605 363,00
e wtym, wartosc srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty
w biezagcym roku budzetowym (w tys. PLN): 0,00
e wartosc ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
0,00
e w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty
w biezgcym roku budzetowym (w tys. PLN): 0,00
Pytanie 13
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze JST musiata
zwrocic srodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania sie z zapisow umowy dofinansowania.
Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w ciggu petnych ostatnich dwoch
lat budzetowych (w tys. PLN):
Nie
Pytanie 14
Czy do naliczania odsetek w trakcie umowy bedzie obowigzywac kalendarz specjalny, tj. rok
365 dni, a miesigc rzeczywista liczba dni?

W trakcie trwania umowy obowigzywa¢ bedzie kalendarz rzeczywisty, tj. rok 365/366 dni,
a miesigc rzeczywistg liczbe dni




Pytanie 15

Czy z uwagi na brak wystarczajgcych informacji i zbyt krétki czas na rzetelne przygotowanie

oferty mozliwe jest przesuniecie terminu przetargu na 12.12.2012r.?

Tak — nowy termin sktadania ofert zostaje wyznaczony na dzien 12 grudnia 2012 r. godzina

i miejsce ztozenia oferty pozostaje bez zmian.

Pytanie 16

Opinia RIO w sprawue wykonania budzetu za | pétrocze 2012r. jest dostepna na naszej stronie

1sk. et.p! w zaktadce ,,Przetargi”

Pytanie 17

Opinia RIO w sprawie mozliwosci sptaty kredytu w wysokosci 356.000,00 zi, jesli nie zostata

wydana, to czy dostarczenie pozytywnej opinii moze stanowi¢ warunek uruchomienia kredytu?

Opmla RIO w sprawie mozliwosci sptaty kredytu jest dostgpna na naszej stronie
rwwslonsk.bip.net.p! w zaktadce ,,Przetargi”

Pytanle 18

Prosze podac wykaz zobowigzan.

Kwoty zobowigzan na dzier 30.11.2012 r. przedstawia ponizsza tabela:

Lp. p:dar:l::)atu Wal.uta. oy Data zawarcia Kwot.a b'ieiq?ego po:(::g:ago Data catkowitej
zadtuzenia umowy zadtuzenia (bilans) | zadfuzenia spfaty
(pozabilans)
1 v:’;sj PLN Pozyczka 04.08.2010 425.310 31.12.2019
2 Bank PLN Kredyt 30.07.2008 30.000 31.12.2012
3 Bank PLN Kredyt 19.11.2008 30.000 30.06.2013
4 Bank PLN Kredyt 20.03.2009 100.000 31.12.2013
5 Bank PLN Kredyt 07.09.2009 778.600 31.12.2016
6 Bank PLN Kredyt 10.03.2010 1.650.000 31.12.2016
7 Bank PLN Kredyt 11.08.2010 561.875 31.12.2019
8 Bank PLN Kredyt 30.11.2010 350.000 31.12.2019
S Bank PLN Kredyt 23.12.2008 100.000 30.09.2013
10 Bank PLN Kredyt 10.07.2009 637.500 29.12.2016
11 Bank PLN Kredyt 25.05.2011 500.000 30.12.2019
12 Bank PLN Kredyt 19.09.2011 500.000 31.12.2019
13 Bank PLN Kredyt 24.05.2012 1.200.000 31.12.2020
14 PLN poreczenie 28.000 30.04.2015
Razem 6.863.285,00 28.000
Rozdzielnik:
1. Oferent pytajacy
2.Strona internetowa gminy — www.slonsk.bip.net.pl

3.Tablica ogtoszen
4.a/a




